



## بازداشت ۱۴ تروریست داعشی در ۴ استان کشور

وزارت اطلاعات با صدور بیانیه‌ای از بازداشت ۱۴ تروریست داعشی در استان‌های تهران، البرز، فارس و خوزستان با همکاری جامعه اطلاعاتی کشور خبر داد.

در متن بیانیه روز جمعه این وزارت‌تخانه آمده است: به استحضار ملت شریف ایران می‌رساند طی سلسله عملیات‌های انجام شده توسط ادارات کل اطلاعات استان‌های تهران، البرز، فارس و خوزستان با همکاری جامعه اطلاعاتی کشور، تعداد ۱۴ نفر از عناصر هدایت‌شده از سوی گروهک آمریکایی – صهیونیستی موسوم به «داعش خراسان» شناسایی و با دستنور مرجع محترم قضایی بازداشت شدند. متهمین مورد اشاره در چند روز اخیر با هدف انجام عملیات‌های تروریستی و به‌صورت غیرقانونی وارد کشور شده بودند.

از این تعداد ۷‌نمصر داعشی در استان فارس و ۷‌تروریست دیگر در استان‌های تهران، البرز و خوزستان دستگیر شدند.

نتایج حاصل از تحقیقات و بازجویی‌ها متعاقباً منتشر خواهد شد.

در آستانه اربعین حسینی از عزاداران حضرت اباعبدالله الحسین (ع) و نیز از متولیان محترم و دست‌اندرکاران مساجد، تکایا، مواکب و هیأت تقاضا دارد با حفظ هوشیاری کامل، هر گونه موارد و تحرکات مشکوک را سریعاً به ستاد خبری وزارت اطلاعات به شماره ۱۱۳ گزارش دهند.

## دعوت نخست‌وزیر عراق از پزشکیان برای سفر به این کشور

وزیر امور خارجه عراق در تماس تلفنی با وزیر امور خارجه کشورمان، دعوت نخست‌وزیر عراق از رئیس‌جمهور کشورمان برای سفر به این کشور را ابلاغ کرد. «فواد حسین» وزیر امور خارجه عراق شامگاه پنجشنبه یکم شهریورماه طی تماس تلفنی با «سید عباس عراقچی»، انتخاب‌اشیاش به‌عنوان وزیر امور خارجه جدید جمهوری اسلامی ایران را تبریک و تهنیت گفت.



وزیر امور خارجه عراق ضمن گرامیداشت یاد و خاطره دکتر «حسین امیرعبداللهیان» وزیر خارجه شهید کشورمان، ابراز امیدواری کرد: دو کشور برادر ایران و عراق همچنان از نزدیک در موضوعات مختلف مرتبط با روابط دوجانبه و نیز مسائل مهم منطقه‌ای و بین‌المللی همکاری و تعامل داشته باشند.فواد حسین همچنین دعوت آقای محمد شیاع السودانی نخست‌وزیر عراق از جناب آقای دکتر پزشکیان رئیس‌جمهور کشورمان برای سفر به عراق را ابلاغ کرد.

**قدردانی ایران از مهمان نوازی ملت عراق از زائران اربعین**
سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان نیز با تقدیر و تشکر از تماس تلفنی و تبریک همتای عراقی خود، بر اهتمام ویژه دولت جدید جمهوری اسلامی ایران و شخص دکتر پزشکیان به گسترش و تعمیق همه‌جانبه روابط بین دو کشور همسایه و مسلمان تأکید کرد‌و‌از دعوت نخست‌وزیر عراق از دکتر پزشکیان برای سفر به این کشور تشکر و استقبال کرد.

عراقچی همچنین با تسلیت ایام سوگواری اربعین حسینی، از مهمان نوازی کریمانه دولت و ملت شریف و مهمان نواز عراقی از زوار ابوعبدالله الحسین (ع) قدردانی کرد.

ادعای نماینده آمریکا در سازمان ملل:

## «اسرائیل» با پیشنهاد جدید برای آتش‌بس در نوار غزه موافقت کرده است

«لیندا توماس گرینفیلد» در نشست شورای امنیت برای بررسی تحولات نوار غزه مدعی شد که تل‌آویو با پیشنهاد به‌روز شده درباره آتش‌بس موافقت کرده است. به نقل از الجزیره، نماینده دائم آمریکا در سازمان ملل در نشست شورای امنیت برای بررسی تحولات غزه گفت: اسرائیل با پیشنهاد به‌روز شده درباره آتش‌بس در نوار غزه موافقت کرده است و شورای امنیت باید حماس را برای موافقت با آن تحت فشار قرار دهد. «لیندا توماس گرینفیلد» در ادامه سخنانش بدون اشاره به کارشکنی‌های مکرر نتانیاهو در مسیر توافق که از حمایت واشنگتن برخوردار بوده است، افزود: هیچ اقدامی نباید اتخاذ شود که مذاکرات جاری با هدف آتش‌بس در غزه و آزادی اسیران را تضعیف کند.

وی ضمن قدردانی از تلاش‌های قطر و مصر برای دستیابی به توافق آتش‌بس، گفت: ما از اسرائیلی می‌خواهیم که با سازمان‌های بشردوستانه برای تهیه و اکسسن فلج اطفال برای غیرنظامیان غزه همکاری کند.نماینده آمریکا تصریح کرد: اقدامات شهرک‌نشینان که ممکن است تنش را در کرانه باختری افزایش دهد، باید متوقف شود. مان‌گران تصمیم اسرائیل برای شهرک‌سازی در کرانه باختری و قانونی کردن شهرک‌سازی‌ها هشتم.

این اظهارات گرینفیلد در حالی است که یک دیپلمات غربی به رویترز گفته است: به نظر می‌رسد که آمریکا تغییرات پیشنهادی نتانیاهو از جمله ادامه استقرار نظامی اسرائیل در محورهای نتساریم و فیلالدفیا را پذیرفته است.

وزیر راه و شهرسازی:

## فشار اوج بازگشت زائران به ناوگان حمل‌ونقل را کاهش می‌دهیم

وزیر راه و شهرسازی گفت:اوج بازگشت زائران اربعین، فشار فراوانی بر ناوگان حمل‌ونقل وارد و مشکلاتی ایجاد کرده است که تلاش می‌کنیم این مشکلات برای سال آینده رفع شود.

فرزانه صادق مالواجرد در حاشیه بازدید از پایانه مرزی شلمچه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: امروز افتخار این را داشتیم که از مرزهای مهران، چذابه و شلمچه بازدید داشته باشیم که البته بسیار فشرده بود و فقط از این جهت بود که مسیر تردد زائران را از نزدیک بینیم، البته همکاران بنده گزارش‌هایی ارائه کرده‌اند.وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه نماینده‌های مجلس هم بازدیددها حضور داشته‌اند، تصریح کرد: تمام تلاش همکاران بنده و دیگر دستگاه‌های مرتبط، خدمت‌جانانه به زائران اباعبدالله الحسین (ع) است.وی افزود: البته اشکالاتی وجود داشت که آن‌شاء الله با تلاشی که برای برنامه بزی سال آینده خواهیم داشت، این مشکلات برای زوار حل و فصل شود.

وزیر راه و شهرسازی گفت: به جهت روزهای پایانی و نزدیک شدن به اربعین، اوج بازگشت زوار از کربلا در سیستم ناوگان کشور برای هموطنان مشکلاتی به وجود آمد که حتماً برای سال آینده به گونه‌های برنامه بزیی خواهیم کرد که فشار ناوگان بر شهرهای مختلف نباشد و بتوانیم همین‌جاسمه‌لا راحل کنیم.

# صفحه ۲

شنبه ۳ شهریور ۱۴۰۳ • شماره ۱۶۶۶

پزشکیان در آئین گرامیداشت روز پزشک مطرح کرد

# معیشت آبرومندانه برای پزشکان و پرستاران مورد اهتمام دولت

هزینه‌های درمان جانشان به‌خطر می‌افتد.

پزشکیان همچنین رفع دغدغه‌ها و مشکلات معیشتی جامعه پزشکی و کادر درمان کشور را مورد تأکید قرار داد و تصریح کرد: قطعاً تأمین معیشت و فراهم کردن شرایط برای زندگی آبرومندانه پزشکان و پرستاران که در صف اول خدمت‌رسانی به مردم هستند، مورد اهتمام دولت خواهد بود، چرا که معتقدیم کسانی که به دنبال رفع گرفتاری و مشکل مردم هستند، ابتدا خود باید دچار مشکل نباشند.

رئیس‌جمهور در ادامه نقش روشنفکران، عالمان، اندیشمندان و نجیبگان برای برون‌رفت کشور از بحران‌ها و چالش‌ها را حائز اهمیت دانست و گفت: اگر جامعه نخبگانی کشور نتواند با علم و آگاهی خود خود کشور را از بحران‌ها و چالش‌ها نجات دهد، از دیگران انتظاری نیست.

پزشکیان تأکید کرد: پس بیاید همه با هم برای ایران‌مان و بازگرداندن عزت و سربلندی مردم عزیز کشورمان یکصدا و همدل شویم و یقین بدانید اگر با هم متحد شویم بر مشکلات غلبه خواهیم کرد و موفق خواهیم شد.



اصلی دولت چهاردهم عنوان کرد و گفت: ما با مردم عهد بستیم که صدای بی‌صدایان و کمک‌حال فقرا و دور افتادگان باشیم که به اعتقاد من گام اول برای تحقق این عهد و تأمین سلامت کسانی است که در صورت بیماری، به دلیل فقر و ناتوانی در پرداخت

هم‌افزایی، همدلی و اراده جمعی خواهیم

توانست برای بسیاری از مشکلات مردم چاره‌اندیشی کنیم.

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود در این مراسم تأمین سلامت و ارتقای خدمات درمانی به مردم را از اولویت‌های

رافراهم کنید.

پزشکیان با تأکید بر اینکه ما به عهد و پیمان

خود با مردم در صداقت و راست‌گویی ریاست‌جمهوری به تأیید و انتخاب مردم رسید، افزود: شما نخبگان نیز در صورتی که بخواهید و اراده کنید قطعاً خواهید توانست در این مسیر گام بردارید و با رفع مشکلات مردم، موجبات رضایتمندی آنها

## وزیر

## وزیر کشور: پروژه راه آهن کرمانشاه - خسروی را در هیات دولت پیگیری می‌کنیم

وزیر کشور با اشاره به اینکه مرز خسروی اکنون یکی از مرزهای خوب اربعینی کشور است و رونق گرفته است بر تسهیل در تردد زائران از این مرز تأکید کرد و گفت: برای تسهیل در تردد زائران عتبات عالیات و همچنین تقویت تجارت در مرزهای استان، پروژه راه آهن کرمانشاه به خسروی را در هیات دولت پیگیری می‌کنیم.

«اسکندر مومنی» روز جمعه در جلسه قرارگاه اربعین استان کرمانشاه در مرز خسروی با ابلاغ سلام دکتر پزشکیان رئیس‌جمهور به مردم استان، افزود: بازگشایی مرز خسروی و شبانه‌روزی شدن تردد زوار از طریق این مرز در سال اخیر کمک زیادی به سایر مرزهای اربعینی کشور کرده و ازدحام سایر مرزها را کاهش داده است.

وی با اشاره به اینکه زیرساخت‌های بسیار خوبی در مرز خسروی ایجاد شده است از تلاش مسؤولان استان کرمانشاه و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی



قدردانی کرد و گفت: ما هم در مرکز مسایل و مشکلات مرز خسروی را پیگیری می‌کنیم.

وزیر کشور با اشاره به اینکه اکنون شاهد تردد روان و آسان زائران اربعین از طریق مرز خسروی هستیم، گفت: این تردد روان محصول کار جمعی و همکاری و هماهنگی مسؤولان استان کرمانشاه است و از اینجا به

همه آنها خداقوت می‌گویم. مومنی از تلاش‌های مردم استان کرمانشاه در پذیرایی از زائران اربعین قدردانی کرد و افزود: رویداد اربعین شور و شادی زیادی در بین مردم ایجاد کرده و همکاری گروه‌های مردمی با مسؤولان استان در این زمینه جای قدردانی دارد.وی تأکید کرد هرچابین مردم دستگت‌های دولتی و حاکمیتی همکاری و همراهی وجود داشته باشد به موفقیت رسیده‌ایم.

وزیر کشور همچنین خواستار بررسی نقاط ضعف و قوت در جلسات قرارگاه اربعین شد و گفت: باید برای

عراقچی در گفت‌وگو با خبرگزاری کیودو ژاپن تأکید کرد

## مدیریت تنش با آمریکا و بازسازی روابط با اروپا مشروط به تغییر رویکرد خصمانه آنها است



**جناب وزیر؛ همه این‌برنامه‌های همکاری در حالی که تحریم‌های آمریکا وجود دارند، به چه شکلی می‌تواند انجام شود؟ برنامه اساسی برای رفع تحریم‌ها و روابط با اروپا چگونه دنبال خواهد شد؟**

وزارت امور خارجه ایران در دوره جدید وارد عمل خواهد شد تا تنش‌ها با واشنگتن را مدیریت کرده، روابط با کشورهای اروپایی را بازسازی نماید -البته تنها در صورتی که آنها دست از رویکرد خصمانه خود بردارند- و هدف وزارت خارجه احیای توافق هسته‌ای سال ۲۰۱۵ و لغو تحریم‌ها خواهد بود.

من در تبیین سیاست خارجی خود در مجلس شورای اسلامی بر هدف حیاتی لغو تحریم‌ها، به‌ویژه تحریم‌های یکجانبه، از طریق مذاکرات جدی، متمرکز و زمان‌مند در عین پایبندی به اصول بنیادین کشور تأکید کردم.

**آیا ایران و ژاپن امکان همکاری در زمینه‌هایی فراتر از اقتصاد دارند؟ آیا ژاپن می‌تواند بسه عنوان میانجی یا تسهیل‌گر برای میان ایران و سایر کشورها بخصوص آمریکا عمل کند؟**

در راهپیمایی اربعین شاهدیم و همچنین شاهد حرکت عزت‌ساز اربعین هستیم که جمعیت‌های چند میلیونی که در سابقه تاریخ نبوده و در هیچ مراسم مذهبی دیگری این عظمت را نمی‌بینید، لذا ابتدا از دو سببش از ائمه اطهار و سیدالشهدا تشکر می‌کنیم.

امام جمعه موقت تهران بیان کرد: این ما نیستیم که کربلا می‌رویم، این امام حسین است که ما را کربلا می‌برد. اگر هم نرفتم، دل ما آنجا است. وی افزود: همچنین از پرچمدار جبهه دیانت، فرهنگ، تمدن، معنویت، انقلاب، جهاد و همه خوبی‌ها، نایب‌امام زمان، مقام معظم رهبری که طراح همه‌اموری که

آلوده نکردن زندگی به نجاست و گناه موجب می‌شود که آن فرد قهرمان شود.

حجت‌الاسلام صدیقی تأکید کرد: ایام، ایام اربعین سیدالشهدا است. اربعین برای آنان که اهل سیر و سلوک هستند و برای عارفان و صاحب‌دلان جایگاه خاصی دارد.

حجت‌الاسلام صدیقی در ادامه خطبه‌های نماز جمعه این‌هفته تهران اظهار کرد: این هفته پایتخت در مصلی امام خمینی (ره)، گفت: شما نمازگزاران جمعه و خود را به تقوا، یاد خدا، اجرای دستورات خداوند، انجام واجبات و ترک محرمات توصیه می‌کنم.

وی افزود: کسی که بر هوس خود پیروز

شود، جلوی زیاده‌خواهی نفس را می‌گیرد. کنترل زبان، پاک‌ی چشم، پاک‌ی دست و

## سیاست

روزنامه اقتصادی صبح ایران









**اصفهان**–**مریم مومنی** < مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان از اتمام پروژه مرمتی در مسجد تاریخی مصلی تخت فولاد اصفهان در راستای حفظ مساجد تاریخی و نگین‌های ارزشمنداین شهر خبر داد.
محمدعلی ایزدخواستیان به مناسبت روز جهانی مساجد در گفت‌وگو با خبرنگار… با اشاره به کار کرد فرهنگی و هویتی مساجد، اظهار کرد:مساجد از اجتماعی‌ترین پایگاه‌های تمدن اسلامی هستند که در لایه‌های مختلف شهری گسترده‌اند. معماری ارزشمند و تزئینات شاخص این مساجد، علاوه بر کارکرد زیبایی و فضاسازی، به بالا بردن سطح سلیقه مردم در طول تاریخ کمک کرده‌است. از این رو، کارکرد کالبدی مسجد را باید عین در معناسازی و تقویت قوه خیال و در کرد زیبایی‌شناختی مردمان این سرزمین دانست.

## گرمناشاه

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه :

# جاده ترانزیتی برکت در مرز خسروی به بهره‌برداری رسید



**کرمانشاه**–**حسنا فگارزاده** < مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت: جاده ترانزیتی برکت بطول ۳کیلومتر در مرز خسروی به بهره برداری رسید.
سید شهرام کهریزی مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه اظهار داشت: جاده ترانزیتی برکت با هدف تفکیک مسیر ترددزوار اربعین حسینی(ع) و خودروهای ترانزیتی و باری در محور پایانه مرزی خسروی احداث و به بهره برداری رسیده‌است.
وی گفت: عملیات ساخت جاده ترانزیتی برکت در مرز خسروی با اعتباری بالغ بر ۱۲۰ میلیارد تومان از زیرساخت های بسیار خوب پایانه مرزی خسروی است که با اجرای این پروژه حتی در ایام اربعین هم روند صادرات و واردات استان از مرز خسروی متوقف نمی‌شود.
کهریزی درباره مشخصات فنی جاده ترانزیتی برکت گفت: این بزرگراه بطول ۳ کیلومتر به و با عرض ۲۵ متر ساخته

## فارسی

با حضور استاندار تاکید شد؛

## رفع مشکلات ۱۲ واحد تولیدی و اقتصادی

## در کارگروه تسهیل فارس



**شیراز**–**چراغی** < در بانصد و هشتاد و نهمین جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید فارس، مشکلات ۱۲ واحد تولیدی و اقتصادی استان بررسی و مرتفع شد.
پانصد و هشتاد نهمین جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید به ریاست محمد هادی ایمانیه استاندار فارس، دبیری صنعت، معدن و تجارت و حضور دستگاه‌های ذیربط استانی، مدیران عامل بانک‌ها و مدیران بنگاه‌های اقتصادی در خصوص تعیین تکلیف دهسی و … به منظور بررسی، تبادل نظر و هماهنگی برای حل و فصل مشکلات و موانع فرآوری واحدهای تولیدی در سالن شهید قاضی استانداری فارس برگزار شد.

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان فارس در حاشیه

این نشست با اشاره به ضرورت تقویت خروجی محصولات این کارگروه گفت: در این جلسه مصوبات ۱۲ واحد تولیدی و اقتصادی طرح در کمیته تخصصی ذیل کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید و مشکلات ۳ بنگاه اقتصادی تولید کاشی و سرامیک، تجهیزات مخابراتی، گاوداری و … بررسی و راهکارهای لازم در خصوص رفع مشکلات ارائه شد.
حمیدرضا ایزدی با تاکید بسر اینکه توجه به بنگاه‌های اقتصادی، تولیدی و رفع موانع آن‌ها از جمله اقدامات موثر در رشد تولید است، افزود: فعالیت و تلاش اعضای کارگروه تسهیل در راستای رفع موانع، رشد تولید، حمایت از دانش‌بنیان‌ها، تأمین زیرساخت‌ها و خدمات‌دهی به واحدهای تولیدی و اقتصادی در استان است.

## شهر

### ۹۰۰ مشاور املاک در قزوین

### به سامانه ثبت اسناد رسمی متصل شدند



**قزوین**–**مریم نقدی** < مدیر کل ثبت اسناد و املاک قزوین گفت: ۹۰۰ مشاور املاک در قزوین به سامانه ثبت اسناد رسمی متصل شده و از ابتدای تیرماه باید نقل و انتقالات اموال غیرمنقول را در آن ثبت کنند.
حسن غلامحسینی در نشست با خبرنگاران استان قزوین اظهار کرد: این تعداد از مشاوران املاک دارای پروانه کسب تخصصی هستند و پیش نویس اسناد نقل و انتقال را باید در این سامانه ثبت کنند.
وی اضافه کرد: مشاوران املاک متخلف از این قانون که به تنظیم مبیاعه نامه اقدام کنند، در سه مرحله جریم و مجازات استرداد حق دلالی، تعلیق پروانه تا ابطال و جریمه نقدی در نظر گرفته شده‌ است.
مدیر کل ثبت اسناد و املاک اضافه کرد: در کشور پیش بینی می‌شود که بالای ۳۰ میلیون اسناد غیر رسمی در اختیار مردم قرار داد، اما در هیچ استانی این آمار شناسایی نشده‌ که با کمک سامانه تمام اسناد ثبت و شفاف سازی خواهد شد.
غلامحسینی تصریح کرد: این سامانه با عناون دیگری تحت عنوان «ساماندهی اسناد عادی» یا «سامانه ثبت ادعاها» نیز شناخته می‌شود که تا چندماه آتی به صورت رسمی راه‌اندازی شده و با دسترسی تمام شهروندان امکان ثبت اسناد و نقل و انتقال در آن امکان پذیر است.

این مسئول بیان کرد: مردم اکنون باید بدانند که در قبال این قانون چه وظایفی دارند و از چه حق و حقوقی برخوردار خواهند بود، اما اینکه دستگاه‌های اجرایی چه تکالیفی دارند و چگونه باید نهادینه سازی شوند نیازمند اقدامات رسانه‌ای است.
غلامحسینی ادامه داد: محاسن ثبت اسناد رسمی این است که باید تمامی معاملات رسمی باشد و باید تمامی اموال نیز دارای سند رسمی باشند که همین موارد از هر گونه جرایم کلاهبرداری و انتقال به غیر جلوگیری می‌کند.

### 

### آغاز به کار مرکز تجویع چاپ شناسنامه

### در استان بوشهر

**بوشهر** –**رضا حدیدی** < از این پس کلیه شناسنامه هم استانی ها، در مرکز تجمع چاپ مرکز استان چاپ و توزیع می‌شود.
مرکز تجمع چاپ شناسنامه استان بوشهر صبح سه شنبه ۳۰ مرداد ماه، با حضور مدیر کل بست و معاونین ثبت احوال استان بوشهر، رسماً کار خود را آغاز کرد.
مدیر کل ثبت احوال استان بوشهر در آیین افتتاح مرکز تجمع چاپ شناسنامه، گفت: سازمان ثبت احوال طی چند سال اخیر تحولات گسترده ای در زمینه ارائه خدمات مطلوب و آسان به شهروندان ایجاد کرده‌ است.
اسکندر پاسالار، ادامه داد: سازمان ثبت احوال همواره در تلاش است زمینه‌ای فراهم کند تا خدمات به راحتی و در کمترین زمان ممکن در دسترس مردم قرار گیرد، وی، چاپ شناسنامه بصورت متمرکز و توزیع در محل را جدیدترین خدمت ثبت احوال برای تسهیل در امر خدمت رسانی به مردم عنوان کرد و کاهش هزینه ها، پرهیز از سفرهای درون شهری، دسترسی آسان به خدمات ثبت احوال و چاپ و توزیع شناسنامه در محل را از مزایای این طرح برشمرد.
مدیر کل ثبت احوال استان بوشهر، اشتغال زایی را از دیگر مزایای این طرح عنوان کرد و گفت: در اصل ۴۴ قانون اساسی بر خصوصی سازی و مردمی سازی اقتصاد در کنار امکان رقابت در فضای باز اقتصادی تاکید خاصی شده است.
پاسالار، تاکید کرد: دولت باید تصدی گری خود را کاهش دهد و به سمت تنظیم گری برود، از این روز سازمان ثبت احوال با اجرای طرح جمع چاپ شناسنامه، ضمن کاهش هزینه‌های دولت فرصت اشتغال برای تعدادی از افراد را فراهم کرده‌ است.

### 

مدیرعامل شرکت توانیر عنوان کرد:

### طرح جدید پاداش همکاری صنایع

### از ۲۸ مرداد ماه لغایت ۱۱ شهریور ماه ۱۴۰۳

**اصفهان**–**مریم مومنی** < مدیر عامل شرکت توانیر در خصوص معافیت پرداخت بهای انرژی در بخش صنعتی گفت: صنایع با قدرت مصرفی ۲ مگاوات و کمتر در صورتی که حداکتر ۳ روز در هفته از ساعت ۸صبح تا ۲۴شب با کاهش مصرف، به میزان حداکثر ۱۰ درصد قدرت مصرفی برق مصرف نمایند می‌توانند از ساعت ۱۲ شب تا ۸صبح تا سقف قدرت مصرفی سال جاری بدون محدودیت برق مصرف نمایند و محدودیت از انرژی برق بهره مند گردند و از پرداخت بهای انرژی (غیر مشمول جهش تولید) نیز معاف شوند.

دکتر رحبی مششهدی، ادامه داد: همچنین صنایع با قدرت بیش از ۲ مگاوات در صورتی که در کل ایام هفته از ساعت ۸صبح تا ۲۴شب به میزان حداکثر ۲۰ درصد قدرت مصرفی، مصرف برق داشته باشند می‌توانند از ساعت ۱۲ نیمه شب تا ۸صبح، تا سقف قدرت مصرفی سال جاری بدون محدودیت برق مصرف نمایند و از پرداخت بهای انرژی (غیر مشمول جهش تولید) نیز معاف شوند.

### 

### بهره مندی بیش از ۶۴ هزار مشترک گرمناشاهی

### از پاداش مدیریت مصرف

**کرمانشاه**–**حسن افشارزاده** < معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه گفت: تیرماه سال جاری، بیش از ۶۸۸ هزار مصرف‌کننده در ۶۴هزار مشترک، مشمول دریافت پاداش صرفه‌جویی شده‌اند.
مهندس مهدوی اظهار داشت: تمامی مشترکان بخش خانگی که موفق شده اند مصرف برق خود را نسبت به دوره مشابه سال گذشته کاهش دهند بر روی قبوض برق خود پاداش ریالی دریافت کرده‌ اند.
وی ارزش ریالی پاداش‌های اختصاص یافته به مشترکان استان را بیش از ۱۳ میلیارد ریال اعلام و تصریح کرد: مبلغ این پاداش‌ها در قبوض مشترک درج شده و مشمولین می‌توانند با مراجعه به اپلیکیشن «برق من»، به طور دقیق از میزان پاداش‌های تخصیص یافته مطلع شوند.

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه تعداد مشترکان خانگی استان را بیش از ۶۸۸ هزار مشترک عنوان کرد و یادآور شد: این بخش از مشترکان حدود ۸۲ درصد از سهم کل مشترکین را شامل می‌شوند. وی گفت: در استان کرمانشاه ۶۴ هزار قبض رایگان برق برای مشترکین خوش مصرف صادر شده که این مقدار حدود ۱۸ درصد از مشترکان را در بر می‌گیرد و امیدواریم در ماه‌های آتی این تعداد مشترک افزایش پیدا کند.

### 

مدیرعامل شرکت توانیر عنوان کرد:

### طرح جدید پاداش همکاری صنایع

### از ۲۸ مرداد ماه لغایت ۱۱ شهریور ماه ۱۴۰۳

**اصفهان**–**مریم مومنی** < مدیر عامل شرکت توانیر در خصوص معافیت پرداخت بهای انرژی در بخش صنعتی گفت: صنایع با قدرت مصرفی ۲ مگاوات و کمتر در صورتی که حداکتر ۳ روز در هفته از ساعت ۸صبح تا ۲۴شب با کاهش مصرف، به میزان حداکثر ۱۰ درصد قدرت مصرفی برق مصرف نمایند می‌توانند از ساعت ۱۲ شب تا ۸صبح تا سقف قدرت مصرفی سال جاری بدون محدودیت برق مصرف نمایند و محدودیت از انرژی برق بهره مند گردند و از پرداخت بهای انرژی (غیر مشمول جهش تولید) نیز معاف شوند.
دکتر رحبی مششهدی، ادامه داد: همچنین صنایع با قدرت بیش از ۲ مگاوات در صورتی که در کل ایام هفته از ساعت ۸صبح تا ۲۴شب به میزان حداکثر ۲۰ درصد قدرت مصرفی، مصرف برق داشته باشند می‌توانند از ساعت ۱۲ نیمه شب تا ۸صبح، تا سقف قدرت مصرفی سال جاری بدون محدودیت برق مصرف نمایند و از پرداخت بهای انرژی (غیر مشمول جهش تولید) نیز معاف خواهند شد.

## سرزمین

روزنامه سراسری صبح ایران

**خبرآنلاین**  
www.kharidaaronline.ir

با بازگشت سنگ‌نوشته تاریخی سردر مسجد؛

# مرمت «مسجد تاریخی مصلی تخت فولاد اصفهان» به اتمام رسید



سبک‌سازی و مرمت سقف شامل جمع کردن آجر فرش پشت‌بام مسجد، برداشتن خاک‌های مازاد که بر روی سقف مسجد سنگینی می‌کرد، زیرا سقف‌های آن ترک بسیاری خورده بود و باید خاک مازاد بر روی سقف برداشته می‌شد تا از آسیب هر چه بیشتر به سقف مسجد جلوگیری شود. سپس «قید و پالانه بندی» و… استحکام سقف را به همراه داشت.

مسئول بافت تاریخی شهر اصفهان ادامه داد: بخش دیگر از پروژه مرمتی بندکشی مسجد بود که این امر توسط کارشناسان مرمت به‌خوبی صورت گرفت و در کنار آن طاق‌های سنتی مسجد و تیرهای چوبی آن که در سال‌های اخیر رنگ‌شده بود، راه‌پس‌داری کرده و به شکل گذشته مسجد درآوردیم تا ساختار هویتی و تاریخی مسجد حفظ شود. به این شکل، مسجد تاریخی مورد مرمت کامل قرار گرفت.

